中矿大科技字〔2021〕8号

各学院、部、处、室，各有关单位：

根据《中国矿业大学科研平台管理暂行办法》（中矿大〔2019〕

35 号）要求，经学院申请、科学技术研究院初审、校学术委员

会评审及公示等程序，现认定中国矿业大学机械力化学研究中

心为校级科研平台、中国矿业大学-阿根廷萨尔塔天主教大学微

生物采矿与土壤生态修复联合研究中心为对外合作科研平台。

特此通知

附件：自建科研平台信息一览表

中国矿业大学

 2021年 6 月 2日

附件：

平台名称 平台类型 依托单位 主任

中国矿业大学机械力

化学研究中心

校级

科研平台
矿业学院 冯秀娟

中国矿业大学-阿根廷萨尔

塔天主教大学微生物采矿与

土壤生态修复联合研究中心

对外合作

科研平台
煤炭国重 黄炳香

  中国矿业大学校长办公室          2021 年 6月 3 日印发